
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-213720-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou Šídlovou, vedoucí odděleni materiálně technického
zabezpečení

ČNB, pobočka Brno

pan Miroslav Matuška, tel.: ,

(dále jen ,,kupujIci") na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: AutoMax Group s.r.o.
se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zastoupená: Ing. Danielem Tobolkou PhD., ředitelem

(na základě plné moci viz Příloha č. l)
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 5548
kontaktní osoba: Mgr. Viktor Nohel, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajIcř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-213720-4/čj-2016-0600vz

ČI. II.
Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodáni 972 kusů zimní kapaliny do ostřikovačů
(- 40°C) o obsahu baleni 5 litrů (dále jen ,,zboží") včetně dopravy do místa plněni.

ČI. III.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího platí ke dni uzavření této
smlouvy a činí:

Zimní kapalina do
ostřikovačů (- 40°C), 972 ks 112,-- 89.970,-- 21 108.864,--
baleni 5 ĺ vC. dopravy

2. Celková cena je konečná.
ČI. lV.

Dodací podmink'y

1. Dodací lhůta: nejpozději do 21. 10. 2016.

2. Místo plnění: sklady Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54,
619 00 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: pan Miroslav Matuška - tel.: ,
.

ČI. V.
Platební podmjnkY

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho. Ceny
musí být uvedeny včetně dopravy.

2. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujIcí oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-213720-4/čj-2016-0600vz

ČI. VI.
Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dnů od data splnění
dodávky a musí být na něm uvedeno číslo jednací kupní smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně technického zabezpečení
pan Jaroslav Zidka
Kounicova 24
611 32 Brno.

3. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujíchnu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VIl.
VadV

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujIcím, poskytuje
prodávající v délce 24 měsíců.

2. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku.

ČI. VIII.
Sankce

1. 1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené ceny zboží VC. DPH, a to za
každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícim v terminu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajIcí právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží včetně
dph za každý i započatý den prodlenI.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

Č!. lX.
Odstoupeni od smloůvY

1. prodávajíci a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinnosti.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-213720-4/čj-2016-0600vz

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajIcího s dodáním zboží delší než 5 dnů a kupující je nezavinil,

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího,

e) pokud se prodávajIcí stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujícI
a jeden stejnopis prodávajIcí.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujIcL

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Tato kupní smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu
o 2 (slovy: dvou) stranách textu.

Mgr. Ilona ŠIdlová

vedoucí Oddělení materiálně
technického zabezpečeni

--' 'MCIE ČESKÉ REPUBLIKY
-- uAjSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICE
;" it ?MORAVSKÉHO KRAJE

V Praze dne 21 -09- 2016

Ing. Daniel Tobolka PhD.

ředitel



l

PLNÁ MOC S

t

My, niže podepsaná obchodní společnost

AutoMax Group s.r.o., se sídlem K Hájům 2/1233, 155 00 Praha 5, IČO zastoupená

jednatelkou Ing. Veronikou Walmsley, trvale

tímto zpInomocňuje

Ing. Daniela Tobolku phD.,

záležitostech a jednáních před úřady, orgány a útvary státní a celní správy a místní samosprávy a dále

ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fýzickými osobami, dále jednat mým jménem, činit

veškeré úkony včetně podávání a přijimání písemností, písemných návrhů, žádosti a změn, podávat i

vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci soudních, správních, celních i jiných
řízeni.

i
l
f

;
'l
Š

Tato plná moc se úděluje na dobu neurčitou.

jednatelka společnosti

prohlašuji, že výše uvedené zmocněni přijímám:

V ,m,, d,, ulg 2016

lng.Daniel Tobolka PhO.

ředitel

(zmocněnec)



l

l
' I

'W

Commo"nwealth of Virgin la
The Honorable Kelly Thomasson - Secretary of the Commonwealth

!

l

This ApostiHe only certifies the authenticity of the signature and the capacity of the person who has signed the public document,
and, where appropriate, the identity of the seal or stamp which the public document bears.

This Apostille does not certifý the content of the document for which it was issued.

This Apostiúe is not valid for use anywhere within the United States of America or its territories.

l

l
i

l

l

I.

ŕ

Celte Apostilje atteste uNquemenl la veractlé dc la Wgnature, la quahté en laquelle {d sgnatake dc ľacte a agi el. le cas ěchéant.
)'idenů1é du sceau ou timbre áoňt cel acte puNic est nevétu.

L'uúhsation dc ceľte ApostiHe n'est pas valaWe aux Étals-Unis d'Amérique oú clans ses terňloires.

Esta Apostilla ccMica úncamente la aweMicidad dc la firma la calidad en qu8 el signatario del documenlto haya actuado y, en su c83c),
la identidad del selb d timbre del que el doamemo pUblico ešte teveshdo.

No es váhdo bĺ uso dc esfa Apostma on E3läckjs Uňkkj$ dc Amenca y sus twitoňos


